Offertorium Ps. 20, 2-3 In virtúte tua, Dómine, laetábitur justus, et super salutáre tuum exsultábit veheménter: desidérium ánimae ejus tribuísti ei.

Secreta

LAUDIS tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratione Sanctórum: quibus nos et praeséntibus éxui malis confídimus et futúris. Per Dóminum.

Pro S. Mauro
Secreta

SACRIS altáribus, Dómine, hóstias superpósitas sanctus Maurus Abbas, quaésumus, in salútem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

Communio Ps. 63, 11 Laetábitur justus in Dómino, et sperábit in eo: et laudabúntur omnes recti corde.

Postcommunio

REFÉCTI cibo potúque caelésti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cujus haec commemoratione percépimus, ejus muniámur et précibus. Per Dóminum.

Pro S. Mauro
Postcommunio

PRÓTEGAT nos, Dómine, cum tui perceptiōne sacraménti beátus Maurus Abbas, pro nobis intercedéndo:

ut et conversatiōnis ejus experiāmur insígnia, et intercessiōnis percipiāmus suffrágia. Per Dóminum.

Eadem die 15 Januarii

Pro S. MAURO
Abbate

Missa Os justi, de Communi Abbatum.

Die 16 Januarii
S. MARCELLI I

Papae et Martyris
Semiduplex

Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum, praeter Orationem sequentem.

Oratio

P

PRECES pôpuli tui, quaésumus, Dómine, cleménter exáudi: ut beáti Marcélli Mártiris tui atque Pontíficis méritis adjuvémur, cuius passióne laetámur. Per Dóminum.

Secreta

C

OBLÁTIS munéribus, quaésumus, Dómine, Ecclésiam tuam benígnus illúmina: ut, et gregis tui proficiat ubique succéssus, et grati fiant nómini tuo, te gubernánte, pastóres. Per Dóminum.

Postcommunio

C

REFECTIÓNE sancta enutrítam gubérna, quaésumus, Dómine, tuam placátus Ecclésiam: ut poténti moderatióne dirécta, et increménta libertatis accípiat, et in religiónis integritáte persístat. Per Dóminum.

Die 17 Januarii
S. ANTONII

Abbatis
Duplex

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditábitur sapiéntiam, et lingua ejus loquétur judícium: lex Dei ejus in corde ipsíus. Ps. ibid., 1 Noli aemulári in malignántibus: neque zeláveris faciéntes iniquitátem. V/. Glória Patri.

Oratio

INTERCÉSSIO nos, quaésumus, Dómine, beáti Antónii Abbátis comméndet: ut, quod nostris méritis non valémus, ejus patrocínio assequámur. Per Dóminum.

Léctio libri Sapiéntiae.
Eccli. 45, 1-6

DILÉCTUS Deo et homínibus, cuius memória in benedictiōne est. Símilem illum fecit in glória sanctórum, et magnificávit eum in timóre inimicórum, et in verbis suis monstra placávit. Glorificávit illum in conspéctu regum, et jussit illi coram pôpulo suo, et osténdit illi glóriam suam. In fide et lenitáte ipsíus sanctum fecit illum, et elégit eum ex omni carne. Audívit enim eum, et vocem ipsíus, et indúxit illum in nubem. Et dedit illi coram praecépta, et legem vitae et disciplínae.